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Modulistica

Organizzazione
Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione o di governo
Organi di indirizzo politico
Sanzioni per mancata comunicazione dei dati
Rendiconti gruppi consiliari regionali/provinciali
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Tassi di assenza
Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti (dirigenti e non dirigenti)
Contrattazione collettiva
Contrattazione integrativa
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Bandi di concorso Bandi di concorso

Performance
Sistemi di misurazione e valutazione della Performance
Piano della Performance
Relazione sulla performance
Ammontare complessivo dei premi
Dati relativi ai premi
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Enti pubblici vigilati
Società partecipate
Enti di diritto privato controllati
Rappresentazione grafica
Elenco completo enti

Attività e procedimenti
Tipologie di procedimento
Monitoraggio tempi procedimentali
Dichiarazioni sostitutive e acquisizione d'ufficio dei dati

Provvedimenti
Provvedimenti organi di indirizzo-politico
Provvedimenti dirigenti

Performance

Enti controllati

Attività e procedimenti

Provvedimenti

Personale
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Bandi di gara e contratti
Informazioni sulle singole procedure in formato tabellare
Dati e informazioni sui contratti pubblici

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici
Criteri e modalità
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Bilanci
Bilancio preventivo e consuntivo
Piano degli indicatori e risultati attesi di bilancio

Beni immobili e gestione patrimonio
Patrimonio immobiliare
Canoni di locazione o affitto

Controlli e rilievi sull'amministrazione
Organismi indipendenti di valutazione, nuclei di valutazione o altri organismi con funzioni analoghe
Organi di revisione amministrativa e contabile
Corte dei Conti

Servizi erogati
Carta dei servizi e standard di qualità
Class Action
Costi contabilizzati
Servizi in rete
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Dati sui pagamenti
Indicatore di tempestività dei pagamenti
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Pagamenti dell'amministrazione

Bandi di gara e contratti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici

Bilanci

Beni immobili e gestione patrimonio

Controlli e rilievi sull'amministrazione
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Opere pubbliche
Informazioni relative ai nuclei di valutazione e verifica degli investimenti pubblici
Atti di programmazione delle opere pubbliche
Tempi, costi unitari e indicatori di realizzazione delle opere pubbliche in corso o completate

Pianificazione e governo del territorio Pianificazione e governo del territorio

Informazioni ambientali Informazioni ambientali

Strutture sanitarie private accreditate Strutture sanitarie private accreditate

Interventi straordinari e di emergenza Interventi straordinari e di emergenza

Altri contenuti
Prevenzione della Corruzione
Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza
Diritto di accesso
Segnalazione illeciti - Whistleblowing
Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza
Trasparenza, valutazione e merito
Gestione documentale e conservazione a norma
Accessibiltà e catalogo di dati, metadati e banche dati
Piano dei pagamenti
Pari opportunità
PNRR
Dati ulteriori

Opere pubbliche

Altri contenuti
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59.687

26.983

21.583

16.726

12.013 11.906 11.037 10.418 8.842
7.069 6.792 5.652 4.161 3.830 3.695 3.555 2.461 1.647 1.533 1.176 1.145 410

Amministrazione Trasparente
Numero complessivo di visualizzazioni delle pagine raggruppate per sezione



26.080

11.584
9.908

6.982 5.957 5.596 5.004 3.979 3.962 3.373 2.838 2.676 1.898 1.627 1.583 1.511 1.171 859 686 680 470 197

Amministrazione Trasparente
Numero complessivo di visitatori delle pagine

raggruppati per sezione
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00:01:00
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00:00:48
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00:00:45

00:00:44
00:00:41

00:00:39
00:00:39

00:00:35
00:00:33

00:00:27
00:00:15

Performance
Informazioni ambientali

Enti controllati
Controlli e rilievi sull'amministrazione

Pagamenti dell'amministrazione
Servizi erogati

Personale
Beni immobili e gestione patrimonio

Pianificazione e governo del territorio
Bilanci

Disposizioni generali
Interventi straordinari e di emergenza

Attività e procedimenti
Altri contenuti

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici
Opere pubbliche

Bandi di gara e contratti
Strutture sanitarie private accreditate

Provvedimenti
Consulenti e collaboratori

Organizzazione
Bandi di concorso

Amministrazione Trasparente
Tempo medio trascorso in ogni sezione



3.125

3.205

3.228

3.535

3.554

3.555

3.840

3.910

4.092

4.161

5.754

5.869

6.003

6.420

6737

7.069

7.819

8.214

8.329

8.372

15.601

15.739

Articolazione degli uffici

Atti di concessione

Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza

Diritto di accesso

Criteri e modalità

Interventi straordinari e di emergenza

Telefono e posta elettronica

Altri incarichi

Provvedimenti dirigenti

Strutture sanitarie private accreditate

Atti generali

Dati e informazioni sui contratti pubblici

Incarichi amministrativi di vertice

Contrattazione collettiva

Gestione documentale e conservazione a norma

Bandi di concorso

Incarichi dirigenziali

Titolari di incarichi di collaborazione o consulenza

Bilancio preventivo e consuntivo

Modulistica

Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione o di governo

Uffici di Gabinetto

Amministrazione Trasparente
Pagine con il maggior numero di visualizzazioni



622
517

510
506

497
490

441
410

365
262
261

245
243

206
201

193
175

129
101
100
97

92

Dirigenti cessati dal rapporto di lavoro
Sanzioni per mancata comunicazione dei dati

Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza
Oneri informativi per cittadini e imprese

Rendiconti gruppi consiliari regionali/provinciali
Tipologie di procedimento

Tassi di assenza
Informazioni ambientali

Monitoraggio tempi procedimentali
Dati ulteriori

Carta dei servizi e standard di qualità
Costi contabilizzati

Accessibiltà e catalogo di dati, metadati e banche dati
Sanzioni per mancata comunicazione dei dati

Servizi in rete
Tempi, costi unitari e indicatori di realizzazione delle opere pubbliche in corso o…

Informazioni relative ai nuclei di valutazione e verifica degli investimenti pubblici
Dichiarazioni sostitutive e acquisizione d'ufficio dei dati

Piano dei pagamenti
Class Action

Pari opportunità
PNRR

Amministrazione Trasparente
Pagine con il minor numero di visualizzazioni



1.002
1.007
1042
1.067

1125
1125
1.169

1.294
1.384
1.414

1.511
1.552

1.627
1.665
1.693
1.704

1.799
1.892
1.898

2042
2.215

2.540
2.719

2.787
2.996

3.515
3.703

3.755
3.979

4.741
5.495

Organi di indirizzo politico
OIV

Elenco completo enti
Dotazione organica
Società partecipate

Informazioni sulle singole procedure in formato tabellare
Enti pubblici vigilati

Criteri e modalità
Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza

Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza
Atti di concessione

Articolazione degli uffici
Interventi straordinari e di emergenza

Posizioni organizzative
Telefono e posta elettronica

Provvedimenti dirigenti
Altri incarichi

Diritto di accesso
Strutture sanitarie private accreditate

Gestione documentale e conservazione a norma
Dati e informazioni sui contratti pubblici

Atti generali
Bilancio preventivo e consuntivo

Incarichi amministrativi di vertice
Contrattazione collettiva

Modulistica
Titolari di incarichi di collaborazione o consulenza

Incarichi dirigenziali
Bandi di concorso
Uffici di Gabinetto

Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione o di governo

Amministrazione Trasparente
Pagine con il maggior numero di visitatori



374
350

331
320

311
304

277
265

258
244

242
226

224
201

197
179

147
143

137
131
131

122
77

74
71

66
58

50
41

Trasparenza, valutazione e merito
Relazione sulla performance

Atti di programmazione delle opere pubbliche
Canoni di locazione o affitto

Dirigenti cessati dal rapporto di lavoro
Organi di revisione amministrativa e contabile

Tipologie di procedimento
Sanzioni per mancata comunicazione dei dati

Piano degli indicatori e risultati attesi di bilancio
Rendiconti gruppi consiliari regionali/provinciali

Indicatore di tempestività dei pagamenti
Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza

Oneri informativi per cittadini e imprese
Dati ulteriori

Informazioni ambientali
Tassi di assenza

Carta dei servizi e standard di qualità
Sanzioni per mancata comunicazione dei dati

Monitoraggio tempi procedimentali
Costi contabilizzati

Accessibiltà e catalogo di dati, metadati e banche dati
Servizi in rete

Dichiarazioni sostitutive e acquisizione d'ufficio dei dati
Tempi, costi unitari e indicatori di realizzazione delle opere pubbliche in corso o completate

Informazioni relative ai nuclei di valutazione e verifica degli investimenti pubblici
Piano dei pagamenti

Class Action
Pari opportunità

PNRR

Amministrazione Trasparente
Pagine con il minor numero di visitatori
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00:01:23
00:01:24
00:01:24
00:01:25
00:01:26
00:01:26
00:01:27

00:01:29
00:01:35

00:01:38
00:01:38

00:01:42
00:01:44

00:01:58
00:02:05

00:02:07

Incarichi amministrativi di vertice
Tipologie di procedimento

Prevenzione della Corruzione
Piano della Performance
Informazioni ambientali

Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza
Indicatore di tempestività dei pagamenti

Enti di diritto privato controllati
Organi di revisione amministrativa e contabile

Patrimonio immobiliare
Informazioni relative ai nuclei di valutazione e verifica degli investimenti pubblici

Corte dei Conti
Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza

Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza
OIV

Atti generali
Segnalazione illeciti - Whistleblowing

IBAN e pagamenti informatici
Sistemi di misurazione e valutazione della Performance

Dati relativi ai premi
Dati sui pagamenti

Tassi di assenza
Class Action

Rappresentazione grafica
Canoni di locazione o affitto

Titolari di incarichi di collaborazione o consulenza
Bilancio preventivo e consuntivo

Ammontare complessivo dei premi
Relazione sulla performance

Piano dei pagamenti
Enti pubblici vigilati
Società partecipate

Servizi in rete
Organismi indipendenti di valutazione, nuclei di valutazione o altri organismi con funzioni analoghe

Pari opportunità
Posizioni organizzative

Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza
Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti (dirigenti e non dirigenti)

Atti di concessione
Mappatura delle competenze

Amministrazione Trasparente
Pagine visitate più a lungo (maggior tempo medio)
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Atti di programmazione delle opere pubbliche

PNRR

Informazioni sulle singole procedure in formato tabellare

Trasparenza, valutazione e merito

Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione o di governo

Modulistica

Criteri e modalità

Sanzioni per mancata comunicazione dei dati

Altri incarichi

Uffici di Gabinetto

Contrattazione collettiva

Capo Ufficio Stampa

Gestione documentale e conservazione a norma

Telefono e posta elettronica

Articolazione degli uffici

Organi di indirizzo politico

Bandi di concorso

Amministrazione Trasparente
Pagine visitate più rapidamente (minor tempo medio)


